РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

298452,РеспубликаКрым, Бахчисарайський район,

с. Тенистое, ул.Заречная,15   тел/факс: (36554) 77198

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021 г.                  №761               с. Тенистое

«О внесении изменений в постановление Администрации Тенистовского сельского

поселения Бахчисарайского района  Республики Крым от 01.10.2020г. №677/1  «О Порядке

оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования»

В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района  Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района  Республики Крым от 01.10.2020г. № 677/1 «О Порядке оказания

консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования» следующие изменения

дополнив п. 1.1 следующего содержания:

«1.1. За оказанием поддержки, предусмотренной муниципальной программой, вправе

обратиться физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и

применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Администрация Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района  Республики

Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

  4. Постановление подлежит обнародованию на официальном Портале  Правительства

Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/) в подразделе «Тенистовское сельское поселение»

раздела «Органы местного самоуправления», «Муниципальные образования», а также на

официальном сайте Администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым.

          5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Тенистовского сельского совета  -

глава администрации Тенистовского

сельского поселения                                                                                        Л.А.Баранова